
Číslo Objednatelel: FM/349/19/TSÚ›Pe
Cislo Objednatele 25 2019/"02/1 lS/LÍ

Císlo Zhotovitele:

DODATEK č. 1 KE SMLOUVĚ
na Zhotovení projektové dokumentace a Výkon inženýrské činnosti k této dokumentaci (dále

jen „dodatek č. 1")

Objednatel 1:
Správa silnic Moravskoslezského kraje, příspěvková organizace
Se Sídlem: Úprkova 795/1, 702 23 Ostrava

Zastoupena vedoucím střediska Ing. Radomírem Vlkem, na Základě pověření ředitele
ıćoz 00095711
DIČ: cZ 00095711
Zapsán v Obch. rejstříku: vedeného Krajským soudem v Ostravě, oddíl Pr, vložka 988
Středisko: Frýdek-Místek

Hor mírova 2287 738 33 Fr'dek-Místek

Objednatel Z:
statutární město Třinec
Se Sídlem: Jablunkovská 160, 739 61 Třinec

Tel: 558 306 111
Fax: 558 306 143
Zastoupena primátorkou RNDr. Věrou Palkovskou
ıČoz 00297313
DIČ: cZ 00297313
Bankovní Spojení:
Číslo účtu_
Pověřen k jednání ve věcec
Smlouvy:
Pověření k jednání ve věcech
technických a realizace
smlouvy:

Vypracování PD ve stupni DÚR, DSP a PDPS na: Silnice III/4682 Třinec-rekonstrukce uI. Kaštanové



Zhotovitel: VIAT, s.r.O.
Se Sídlem: Lidická 700/19 Veveří 602 OO Brno
Tel:
e-mail:
Zastoupen: Ing. Petrem Guňkou, jednatelem
ıČoz 05705398
DIČ: cZOS705398
Zapsán v Obch. rejstříku: Vedeného Kra`sk 'm soudem v Brně Oddíl C vložka 97474

Pověřen k jednání ve věcech
technických, realizace Stavby
a smlouvy:

(Společně dále jen „smluvní Strany“).

Smluvní Strany uzavřely dne 24. 10. 2019 smlouvu na vypracování projektové
dokumentace ve Stupni DÚR+DSP a PDPS na: Silnice III/4682 Třinec-rekonstrukce ul.
Kaštanové a výkon inženýrské činnosti k této akci (dále jen „sm|ouva").
V průběhu realizace předmětu Smlouvy bylo Zjištěno, že je nutno provést monitoring
historické dešťové kanalizace (neznámého vlastníka) pro zajištění bezproblémového
Odtoku dešťových vod a následné pročištění kanalizace, případně provést její
rekonstrukci, která bude mít vliv na termín plnění.
Vzhledem k výše uvedené skutečnosti, která je časově náročná a žádná Ze smluvních stran
jí nemohla předvídat ani ji Zabránit, je prodloužen termín pro odevzdání projektové
dokumentace a předání společného územního rozhodnutí a Stavebního povolení.
Z výše uvedených důvodů Se Smluvní strany dohodly na uzavření tohoto dodatku č. 1.

II.
. Smluvní strany Se dohodly, že v článku III. Předmět plnění Se text v odstavci 1. doplňuje

v části „Součásti Stavby bude:" o sedmou odrážku (v šesté odrážce Se na konci věty tečka
mění na čárku), která zní následovně:

„- Monitoring dešťové kanalizace na ul. Kaštanová".
. Smluvní Strany Se dohodly na prodlouženítermínu. V článku IV. Doba a místo plnění Se text

v odstavci 1 mění následovně:
„Zhotovitel je povinen provést a předat Objednatelı'jednotlivé části díla v těchto
termínech:

a) projektovou dokumentaci pro vydání rozhodnutí o umístěn/'Stavby a Stavební řízení
(DÚR+DSP) dle čl. Ill. odst. 2 bod 2.2 této Smlouvy do 15. 7. 2020,

b) projektovou dokumentaci Stavby, která bude použita pro výběr Zhotovite/e
a pro provádění Stavby (PDPS) d/e čl. Ill. Odst. 2 bod 2.1 této Smlouvy do
14. 11. 2020."

Vypracování PD Ve stupni DÚR, DSP a PDPS na: Silnice Ill/4682 Třinec-rekonstrukce ul. Kaštanové 2



3. Smluvní Strany Se dohodly, že v článku XIV. Doba a místo plnění Se Odstavec 1 nahrazuje
tímto textem:

- „Příkaznı'k je povinen podat žádosti O vydání jednotlivých rozhodnutí dle čl. /ll odst. 2
této Smlouvy a předat příslušná rozhodnutí a povolen/'příkazu' v těchto termínech:
0 do 10. 10. 2020.".

III.

1. Ostatní ujednání Smlouvy nedotčená tímto dodatkem Č. 1 Se nemění a Zůstávají
vplatnosti.

2. Dodatek č. l je vyhotoven ve třech Stejnopísech S platností originálu podepsaných
oprávněnými Zástupci smluvních Stran, přičemž každá Ze Smluvních Stran obdrží jedno
vyhotovení.

3. Smluvní Strany shodně prohlašují, že si dodatek č. 1 před jeho podpisem přečetly a že byl
uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a Svobodné vůle určitě, vážně
a srozumitelně, nikoliv v tísni nebo Za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly
o celém jeho obsahu, což Stvrzují Svými podpisy.

4. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu Smluvními Stranami a účinností
dnem uveřejnění v registru Smluv.

Smlouvu řezkoum lv

Ing. Soňa Petřkovská.

j,ž v i' ji 4 ' " ÍVe Frýdku-Místku/Ťí W VBmě í i U] Ao f

29. OL. ZUZUV Třinci

Radu městu lřince, dne /x/Á/IIW...... usnesením
Ĺčíslo :21%. / .13..Ž/nudpol0vıcnı většinou hlasů všech

RN Dr. věra Paıkøvská členů "'dy městu'
primátorka města Třinec

Vypracování PD ve Stupni DÚR, DSP a PDPS na: Silnice Ill/4682 Třinec-rekonstrukce ul. Kaštanové 3


